Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da CÂMARA
MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatório nº 002/2019-CMO que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação
de empresa com fornecimento de materiais e mão de obra para prestação de serviços na divulgação ao vivo no
sistema de comunicação, através de caixas de som em pontos estratégicos na cidade de Oriximiná, das sessões
realizadas na Câmara Municipal de Oriximiná.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 002/2019-CMO e
ADJUDICO à proponente ALCIANA DOS SANTOS LOBATO - ME, com o valor total de R$ 44.000,00(Quarenta
e Quatro Mil Reais)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ORIXIMINÁ - PA, 01 de Março de 2019

 JOANYR DA ROCHA ESTUMANO
 Presidente da Câmara Mun. de Oriximiná

TRAV. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO

		2019-03-08T10:24:31-0300
	JOANYR DA ROCHA ESTUMANO:45776687268